MEMORANDO	SEI	Nº	25964577/2025	-	SES.UAD.ACM

Joinville,	01	de	julho	de	2025.
À
SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	238/2025.
Objeto:	 Aquisição	 de	 Equipamentos	 profissionais	 para	 estimulação	 do	 neurodesenvolvimento,	 visando
equipar	a	nova	sede	do	NAIPE.

Em	atenção	ao	documento	SEI	nº	25962251,	segue	a	análise	solicitada:

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Ivosney	Joao	Leite	Bueno,	Coordenador(a),	em
01/07/2025,	às	16:47,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código

It
e
m

Material/Serviço
Unid.
medid
a

Fornecedor Marca

Descritivo	de
acordo	com	o
edital?

Parecer

7

44467	-	Banco	tartaruga	Base	madeira
compensada,	 revestida	 em	 eva	 ou
couríssimo.	 Estrutura	 tubular	 redonda
em	aço	carbono	com	pintura	epóxi	com
4	 rodízios	 plásticos	 giratórios.
Dimensão:	 30	 cm	 x	 30	 cm	 x	 32	 cm
(CxLxA),	 podendo	 variar	 em	 até	 5cm,
para	mais	ou	para	menos.

Unidad
e

FISIOFIT
FABRICACAO	 E
COMERCIO	 DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

FISIOFIT
/FISIOFI
T

De	acordo

Na	análise
preliminar,	a
aprovação	foi
condicionada	a
empresa	conformar
que	o	item	será
entregue	montado.

No	retorno,	a
empresa	informou
"sim,	os	bancos	irão
montados."

Proposta	de
acordo	com	o
edital,
classificada.

Memorando 25964577         SEI 25.0.072646-5 / pg. 1

verificador	25964577	e	o	código	CRC	185691FD.

Rua	Doutor	João	Colin,	2719	-	Bairro	Santo	Antônio	-	CEP	89218-035	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.072646-5
25964577v3

Memorando 25964577         SEI 25.0.072646-5 / pg. 2

	Memorando 25964577